
ZARZĄDZENIE NR 60/2022  

Wójta Gminy Stolno 

 z dnia 12 maja 2022 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli okresowej z ochrony informacji niejawnych oraz 

przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Stolno 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Zarządzam przeprowadzenie się w Urzędzie Gminy Stolno kontroli okresowej z ochrony 

informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

2. Kontrolę przeprowadzi Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych - Anna Stanula. 

 

§ 2 

 

Z czynności określonych w § 1 sporządzony będzie protokół podlegający zatwierdzeniu przez Wójta 

Gminy Stolno, w którym zawarte będą wnioski dotyczące stanu ochrony informacji niejawnych oraz 

przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Stolno. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Stolno  

(-) Jerzy Rabeszko  


